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Warszawa, dnia  26.04.2023 r.

FORMULARZ OFERTY

w zapytaniu na szacowanie wartości zamówienia w zakresie  najmu długoterminowego samochodu osobowego
Nazwa i adres Zamawiającego
Rzecznik Finansowy

ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa

e-mail: przetargi@rf.gov.pl

Dane dotyczące Wykonawcy
Nazwa i adres firmy: …………………………………………… 
Nr telefonu/faks: …………………………………………… 

e-mail: …………………………………………… 

Nr NIP: ……………………………………………

W nawiązaniu do zapytania o szacowanie wartości zamówienia na najem długoterminowy samochodu osobowego w zakresie i na zasadach określonych w zapytaniu za wynagrodzeniem łącznym w wysokości (zamówienie podstawowe i zamówienie opcjonalne):
netto …………………  zł 

VAT -….%, tj. ……………….…. zł 

brutto ………………… zł 

co wynika z kalkulacji:

I. Zamówienie podstawowe(najem przez okres 36 miesięcy): 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	lp.
	Przedmiot usługi
	Jednostka
	Cena

jednostkowa netto (PLN)
	Maksymalny zakres usług 
	Wartość netto (PLN) (poz. 4 x poz. 5)
	Wartość

 brutto (PLN)
(poz. 6 + VAT)

	1.
	Cena ryczałtowa brutto za 1 miesiąc wynajmu (rata serwisowa i finansowa)
	1 miesiąc
	
	36 miesięcy
	
	

	
	Dodatkowe koszty(np. ubezpieczenie nie wliczone w ratę, opłata za rejestrację itp.):
Prosimy o wyszczególnienie poniżej
	
	
	
	
	

	2.
	………………………………………………
	
	
	
	
	

	3.
	………………………………………………
	
	
	
	
	

	4.
	………………………………………………
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Łączna wartość brutto
	


II. Zamówienie opcjonalne:

Szacunkowa wartość wykupu pojazdu po okresie 36 miesięcy:

netto …………………  zł 

VAT -….%, tj. ……………….…. zł 

brutto ………………… zł 

………………………………………………………………………..

Data i podpis osoby upoważnionej (pieczątka firmy)
1
4
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